PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes, n° 01 — centro
Te!: (19) 3682-7835 / e-mail: licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Contrato n° 03/2016
Pregão Presencial n° 09/2016

Pelo presente instrumento de distrato, referente ao contrato administrativo n° 03/2016,
constante Pregão Presencial no 09/2016, CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO DE BENS
MUNICIPAIS, CONSISTINDO NA CONCESSÃO ONEROSA DE 06 (SEIS) BOXES,
LOCALIZADOS NO TERMINAL RODOVIÁRIO "ANTÔNIO PEREIRA DIAS", NA PRAÇA
TIRADENTES S/No, SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, sendo o Lote 06, de um lado, a Prefeitura
Municipal de São José do Rio Pardo, representada pelo Sr. Antonio Cláudio Faria,
Secretário Municipal de Gestão Pública, situada na Praça dos 3 Poderes, no 01, centro, em
São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, daqui por diante denominada
CONTRATANTE e, de outro lado a empresa Antônio Marcos Zanetti & Cia Ltda ME,
inscrita no CNPJ/MF sob no 01.059.985/2016, com sede à Av. Aparecida Zulli Zanetti, sino,
bairro Fartura, município de São José do Rio Pardo/SP, representada pelo Sr. Antônio
Marcos Zanetti, portador do RG 18.742.576, inscrito no CPF/MF sob no 074.367.198-82,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADO, têm entre si justo e acordado o
seguinte:

Por mútuo consenso, amigavelmente, com base no artigo 79, II da Lei 8.666/93 os
CONTRATANTES resolvem rescindir o referido contrato, sem qualquer ônus para as
partes, renunciando o CONTRATADO ao direito de pleitear qualquer valor por
fornecimentos eventualmente realizados.

E, por estarem de comum acordo, firmam o presente termo em 03 (três) vias de igual
conteúdo, na presença das testemunhas abaixo.

São José do Rio Pardo, 15 de junho de 2016.

Antônio Cláu 	aria
Secretário Municipal de Gestão Pública

Antô u arcos Zanetti
Antônio Marcos Zanetti & Cia Ltda ME

Testemunhas:
Nome: IxowLn,ào G)11.•eS fpi. ç, tkc. 	 Nome: 	tozto

RG:  Yi. ne, . G-1.(p 2  _  1  	 RG: ee 35.

Assinatura: < 	- 	 Assinatura: